SMJER B

Komunalno drustvo LINIJA
DRENOVA - PETRCI -TIBLJAS| - OSJECKA
— 7 St d.o.0. CRKVA
za prijevoz putnika Rijeka
Drenova
Stanice na liniji Radni dan
Sati Minute Minute Minute
1 l Drenova 4
2 Benasi - B. Franceti¢a 0
3 B.Franceti¢a - Pe$éevac 05/05 40
4 B.Franceti¢a - Tonici
5 B.Franceti¢a 0640
6 Kablarska cesta 07|40
7 Kablari
8 Petrci 08 25
9 | | Petrci - Blazi¢i 09|25
10 Petrci |
1 Stupari 2 Bakardi 10| 10
12 | | Tibljasi 11|05
13 | | Skurinjska cesta Il
14 | | Skurinje spomenik 12|00 55
15 | | Skurinjska cesta | 13|50
16 | | Skurinje $kola
17 Osjecka - Crkva 1435
18 | | Osjeéka - Drezni¢ka 15|15
19 Osjecka crkva 16| 00
17(00 50
18
19|15
20| 05G
21
22
23
00
01
G = autobus ide u garazu







